
 

Łódź, dn. 24.07.2020 r. 

 

 

Oznaczenie sprawy: 05/2020/ZP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu na 

 „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskiej Areny Kultury i Sportu Sp. z o.o.  

na lata 2020-2022” 

Prowadzący postępowanie: InSense Broker Sp. z o.o.,  

Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9, 90-368 Łódź 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
 (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zmianami)  

Zamawiający:  

Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o. informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu  

dokonano wyboru oferty, złożonej przez 

Konsorcjum w składzie: 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa- 

koasekurator wiodący 

2. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  

00-133 Warszawa, al. Jana Pawła II nr 24;  

 

 

 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

 

 

 

 

 



1. W postępowaniu, w wymaganym terminie zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa/adres Oferenta 

Cena/Liczba 
punktów 

kryterium „Cena”  
(waga 60%) 

Liczba punktów 
kryterium 
„Warunki” 
(waga 40%) 

Łączna liczba 
punktów 

1. 

Uniqa TU S.A., UL. Gdańska 132, 

90-520 Łódź 37 28  65 

2 

TUiR Warta S.A., ul. Chmielna 

85/87, 00-805 Warszawa - 

koasekurator wiodący 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna  

Al. Jana Pawła II 24  00-133 

Warszawa 

60 40 100  

2 

 
Compensa TU S.A. Vienna 

Insurance Group   

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa – koasekurator 

wiodący   

Wiener TU S.A., ul. Wołoska 22A, 

02-75 Warszawa  

54,44 32 86,44 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta konsorcjum TUiR Warta S.A. i PZU S.A.  

przedstawia najkorzystniejszy bilans Ceny i Warunków ubezpieczenia. 

2. Nie odrzucono żadnych ofert.  

3. Nie wykluczono z postępowania żadnych wykonawców. 

4. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

5. Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp zawarcie umowy nastąpi w terminie 5 dni od dnia  

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 183 

ustawy Pzp. 
 

Otrzymują: 

1. Uniqa TU S.A., UL. Gdańska 132, 90-520 Łódź  
2. TUiR Warta S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa - koasekurator wiodący 
3. Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group  Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa – koasekurator wiodący   

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


